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W ostatnim tygodniu czerwca br., na terenie Młodzieżowego Domu Kultury im. dr. H. Jordana w
Siemianowicach Śląskich, w podziałach na grupy, organizowano UROCZYSTE
ZAKOŃCZENIA ROKU ARTYSTYCZNEGO - sezon 2020/2021.

  

Na ostatnich zajęciach z Koła Tańca Towarzyskiego dokonano podsumowania całorocznej
pracy i pożegnania klas III ze Szkoły Podstawowej Nr 6 w Siemianowicach Śląskich. 

  

Uroczyste zakończenie sezonu kulturalnego dla uczestników kół muzycznych miało miejsce w
sali teatralnej Młodzieżowego Domu Kultury im. dr. H. Jordana w Siemianowicach Śląskich.
Wychowankowie pani Ewy Janik i pana Jarosława Janika koncertowo pożegnali sezon
2020/2021. Młodzi adepci sztuki mogli zaprezentować swój kunszt artystyczny i postawić
muzyczną fermatę, która będzie trwała aż do rozpoczęcia nowego sezonu kulturalnego
2021/2022.
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Na terenie Ogrodu Jordanowskiego, przy bardzo sprzyjającej pogodzie zorganizowano
Zakończenie Roku Artystycznego 2020-2021 dla zespołów tanecznych: Impuls grupa A,B,C,D,
Kleksik, Kleks, Panopticum i Misz-Masz a także dla licznych wychowanków Pani Anny Styś
(zajęcia plastyczne) i Pani Ewy Mleczko (świetlica), którzy licznie przybyli wraz z rodzicami na
podsumowanie całego rok wytężonej pracy.

  

Krótkie podsumowanie Roku Kulturalnego oraz życzenia wielu radosnych przeżyć podczas
wakacji przekazała Pani Agnieszka Michulec, wicedyrektor Młodzieżowego Domu Kultury.
Wychowankowie Świetlicy uświetnili uroczystość występem artystycznym. Wszystkim
towarzyszyły emocje, zarówno radość jak i smutek. Smutek, ponieważ kończą się pełne radości
i artystycznych wyzwań zajęcia, a radość, to rzecz oczywista, z nadchodzących wakacji.

  

  

Drodzy wychowankowie! Dziękujemy Wam za wspólnie spędzony czas, pełne życzliwości
chwile, radosne zabawy, przepiękne prace plastyczne.

  

Życzymy Wam wspaniałych wakacji, ciekawych przygód, radosnych zabaw. Czekamy na
Was we wrześniu.

  

Rodzicom dziękujemy za okazane wsparcie, życzliwość, współpracę i dobre słowo.
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p.s. zapraszamy do wysłuchania piosenki z zakończenia Roku Kulturalnego 2020/2021 w
ogrodzie jordanowskim - ♥ słuchamy ♥
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https://www.facebook.com/swietlica.jordan.5/videos/324668525882787
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